
Zarządzenie  Nr  1779/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  22 kwietnia 2010r.                          

          w sprawie zmiany w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle na rok 2010.   
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218   
i z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241 
i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146 ), Uchwały Rady Miasta Nr LIII/621/10 z dnia 14-04-2010 w sprawie 
zmian w budżecie miasta na rok 2010 oraz Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 1778/Fn/10 z dnia 
22 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 – zarządzam co następuje: 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  rok   2010 

� Urząd Miasta 
Wydział Finansowy Referat Obsługi Finansowej w miejscu 
zmniejsza się dochody :  

Dział 758 – Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe   

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185.206,00 zł 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000,00 zł 
 

Referat Budżetu i Księgowości w miejscu 
zwiększa się dochody :  

Dział 758 – Różne rozliczenia   
Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe   

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 185.206,00 zł 
 

Wydział Oświaty i Wychowania w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 920,00 zł 
 



Wydział Zarządzania Drogami w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 4300 −  Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000,00 zł 
 
Wydział Inwestycji i Remontów w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6058 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.556.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
Rozdz. 92109 − Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

§ 6057 −  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.556.000,00 zł 
 
Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  w miejscu 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 48.704,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

  

§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 48.704,00 zł 
 

� Zarząd Oświaty i Wychowania 
 
Jednostki oświatowe : 
 
Publiczne Przedszkole nr 10 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 −  Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 920,00 zł 

 
Publiczne Przedszkole nr 21 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 −  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 245,00 zł 



Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4610 −  Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
o kwotę 245,00 zł 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 

 


